
UCHWAŁA NR 104/2024 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych do Zespołu Szkół 

im.  Henryka Sienkiewicza w Trzciance 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

§1. W związku ze zrealizowaniem przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki inwestycji 

pn. „Termomodernizacja budynku głównego szkoły, internatu i Sali gimnastycznej 

oraz zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół w Trzciance” przekazuje się 

nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 6 632 493,90 zł poniesione 

w ramach tej inwestycji i stanowiące własność Powiatu, na stan jednostki 

organizacyjnej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego tj. Zespołu Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Trzciance. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

/-/ Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarząd Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus .…..……………..… 

2. Izabela Bobińska …..………………… 

3. Bolesław Chwarścianek ……………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak ………………………… 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 104/2024 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych do Zespołu Szkół 

im.  Henryka Sienkiewicza w Trzciance 

W latach 2022-2024 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki ponosił nakłady inwestycyjne w związku 

z realizowanym zadaniem inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku głównego szkoły, 

internatu i Sali gimnastycznej oraz zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół w Trzciance”. 

Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 6 632 493,90 zł. Zadanie inwestycyjne finansowane 

było z następujących źródeł: 1 632 493,90 zł z budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego; 

5 000 000,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych. Przedmiotem inwestycji były obiekty Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza 

w Trzciance. Zrealizowane zadanie znacznie przyczyniło się do poprawy warunków 

funkcjonowania szkoły. Uzasadnione jest więc przekazanie nakładów inwestycyjnych na 

realizację ww. inwestycji do Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance celem 

zwiększenia wartości środka trwałego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


